ای طرح محترم مولوی شریف احمد صاحب امینی اور محترم مولوی بشیر احمد صاحب دہلوی بھی تشریف لے گئے ہیں محترم صاحبزادہ صاحب کی عدم موجودگی میں محترم چوہدری عبدالقدیر صاحب مقام نیاطر اعلیٰ اور محترم شیخ عبدالحمید صاحب عاجز و نام مقام امیر قادیان مقرر ہوئے ہیں۔“

۲۰ محرم ۱۴۰۴ ہجری ۲۶ اگست ۱۹۸۳ء ۲۶ اکتوبر ۱۹۸۳ء

جلسہ سالانہ قادیان

۱۸-۱۹-۲۰ فرج (دسمبر) ۱۳۹۲ ہجری
۱۹۸۳ء
کی تاریخوں میں منعقد ہوگا

مشرق میں غلبہ اسلام کی آسمانی مہم میں سنگ میل کی حیثیت رکھنے والا جمعۃ المبارک (۳۰ ستمبر ۱۹۸۳ء)

براعظم آسٹریلیا میں سب سے پہلی مسجد ”البتیہ“ کے سنگ بنیاد کی مبارک تقریب